אחת מטענות העותרים הייתה כי הקמתם של מכפילי חניה בקו בניין צידי 0 אינה חוקית שכן מדובר בבנייה במרווח שיש צורך בהסמכה מפורשת מכוח תכנית לבנייה. עוד טענו העותרים כי רשימת הפריטים המותרת לבנייה במרווח, על פי פרט 4.09 בתוספת השנייה לתקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות), התש"ל-1970, היא רשימה סגורה שאינה כוללת מכפילי חניה.

בית המשפט: "מעבר לסמכות הכללית שהוענקה בחוק לוועדה המקומית להעניק הקלה, המחוקק הכיר בסמכות הוועדה המקומית לאשר הקמת והצבת מתקנים שונים במרווחי הבנייה, בין קו הבניין לגבול המגרש, אף ללא צורך בהקלה.